
Ogłoszenie nr 500098164-N-2018 z dnia 07-05-2018 r.

Łajski:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 500050916-N-2017
Data: 30/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Ośrodek Kultury w Wieliszewie , Krajowy numer identyfikacyjny 140354689, ul. Stanisława
Moniuszki   2, 05-119  Łajski, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 782-20-02, 22 782-20-02,
e-mail darek.kultura@wieliszew.pl, elewicka@wieliszew.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.ok.wieliszew.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 7)
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka
zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 79335.00

Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 8)
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zakres zamówienia, który zostanie powierzony
podwykonawcy: wszystkie prace zewnętrzne poza budynkiem kontenerowym, tj. przyłącze
wodociągowe, przyłącze elektryczne, ukształtowanie terenu, nawierzchnia dojazdu.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c3c6257a-eaf4-4fb8-a1e5-841b...

1 z 2 2018-05-07, 10:32



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c3c6257a-eaf4-4fb8-a1e5-841b...

2 z 2 2018-05-07, 10:32


